
Uchwała Nr 3763/2013 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14 sieprnia 2013 roku 
         
 
w sprawie: zatwierdzenia listy operacji dla działania „Podstawowe usługi dla gospodarki 
i ludności wiejskiej” realizowanego w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 
na lata 2007-2013, w zakresie tworzenia i umożliwienia dostępu do infrastruktury 
szerokopasmowego Internetu lub modernizacji takiej infrastruktury 

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 596), art. 6 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 5 ust. 1 pkt 19 
ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków 
Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 173), § 14 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 1 kwietnia 
2008 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania oraz wypłaty pomocy 
finansowej w ramach działania "Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej" 
objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 (Dz. U. Nr 60, poz. 
373 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
 
 

§ 1 
1. Zatwierdza się listę operacji dla działania „Podstawowe usługi dla gospodarki 

i ludności wiejskiej” realizowanego w ramach Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2007-2013, w zakresie tworzenia i umożliwienia dostępu 
do infrastruktury szerokopasmowego Internetu lub modernizacji takiej infrastruktury, 
zweryfikowanych pozytywnie i wpisanych na listę operacji w kolejności uzyskanych 
przez nie punktów. 

2. Lista operacji stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programów Rozwoju 
Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr 3763/2013 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14 sierpnia 2013 roku 
 
 
w sprawie: zatwierdzenia listy operacji dla działania „Podstawowe usługi dla gospodarki 
i ludności wiejskiej” realizowanego w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 
na lata 2007-2013, w zakresie tworzenia i umożliwienia dostępu do infrastruktury 
szerokopasmowego Internetu lub modernizacji takiej infrastruktury     
 

Zgodnie z art. 6 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 5 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 7 marca 

2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. z 2013 r., poz. 173), 

Samorząd Województwa wykonuje zadania instytucji zarządzającej w zakresie działania 

Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej. 

Nabór dla działania „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej”                       

na projekty z zakresu tworzenia i umożliwienia dostępu do infrastruktury szerokopasmowego 

Internetu lub modernizacji takiej infrastruktury trwał od 26 marca 2013 r. do 24 maja 2013 r. 

Wpłynął jeden wniosek o przyznanie pomocy na kwotę 116 753,00 zł, którego celem jest 

przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu gminy. Wniosek został zweryfikowany 

pozytywnie.  

 Lista operacji zawiera m.in. nazwę beneficjenta, tytuł operacji, koszty całkowite,                  

a także kwotę pomocy. 

Lista zostanie umieszczona na stronie internetowej Programu www.prow.umww.pl 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

Tomasz Bugajski 
Członek Zarządu 

 



Lista operacji 

L.p.
Nazwa 

wnioskodawcy

Numer 
identyfika-

cyjny 
producenta

Adres                          
siedziby 

wnioskodawcy
Tytuł operacji

Całkowity 
koszt operacji                                       
(w zł z VAT)

Koszty 
kwalifikowal-
ne operacji 

(w zł)

Wnioskowana 
kwota                                           

pomocy                             
(w zł)

Poziom 
współfinan-

sowania 
operacji                
(w %)

Ilość 
uzyska-

nych 
punktów

Data                
i godzina 
złożenia 

wniosku o 
przyznenie 

pomocy

1 Gmina Przykona 6258493562-731 Przykona ul. Szkolna 7

Budowa internetowej sieci 
szerokopasmowej na terenie 
Gminy Przykona 201602,82 129726,1 116 753,00 zł 90 5

24.05.2013
r. g. 11.15

116753,00

zakwalifikowanych do współfinansowania dla działania 321 "Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej" w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskch 
na lata 2007-2013,  w zakresie tworzenia i umożliwienia dostępu do infrastruktury szerokopasmowego Internetu lub modernizacji takiej infrastruktury dla naboru  VI w 

2013r.

RAZEM:

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 3763/2013
Zarządu Województwa Wielkopolskiego

z dnia 14 sierpnia 2013 roku

KP-006/v.6/z Strona 1 z 1


